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Nd mbeshtetje te neneve 28 dhe 29, G Kodit td Procedurave Administrative; neneve 7, shkronja
"9", l4ll, pika 2,21 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014..p6r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0ll, G VKM-se Nr. 408, date 13.05.2015 "P€r
miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar; VKM-se Nr. 519, datd 20.09.2017
"Per percaktimin e p6rberjes s0 K€shillit Kombetar te Territorit", i ndryshuaq me propozim te
zhvilluesit Z. Sokol Masha, K€shilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Hotel dhe sherbime 2kate, me 2 kate ndntok€",
me vendndodhje nd Livadh, Bashkia Himard, me zhvillues Z. Sokol Masha.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores sd Vegant6, bashkelidhen si
pjesd perbdrese td kdtij vendimi.

3. Procedurat administrative/ligjore pdr objektin e pdrmendur ne piken 1 te ketij Vendimi, do te
vijohen nga Bashkia Himar6, sipas pdrcaktimeve dhe rregullave te parashikuara ne dispozitat e
Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar dhe
Vendimit ti, Keshillit td Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores se

zhvillimit td territorit", i ndryshuar, ne perputhje me marrdveshjen perkatese p€r delegim
kompetencash, bashkelidhur ketij Vendimi.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te
zhatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim'hyn ne fuqi menjehere.
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